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Konditionsdetails auf www.easybank.at

Fondvolumen 473.47 Mio.
Ertragstyp ausschittend
Letzte keine
Ausschittung

Anlageregion weltweit
Fondstyp Branchenmix
Fondsmanager William Lock und Team...

Kapitalanlagegesellschaft
MSIM Fund M. (IE)
Junghofstrasse 13-15

60311 Frankfurt
Deutschland

https://www.morganstanley.com

* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

20149

Wertentwicklung*
Performance vor AGA

Performance nach max. AGA

Kennzahlen*
Sharpe Ratio
Volatilitat

2021

2022

2023

1J
+13,55%
+7,37%
1J

1,07

+9,55%

2024

3J p.a.
-0,10%
-1,94%
3J
-0,23

+15,18%

18
*

5J p.a.
+4,69%
+3,52%

5J

0,08

+16,00%

Erzielung eines regelmaRigen Ertragsstroms und langfristiges Wachstum Ihrer Anlage. Der Fonds investiert mindestens 70 % seines Vermdgens in Aktien.

Anlage in stetig Dividenden ausschittende Aktien erstklassiger Emittenten in Industriestaaten weltweit. Als wesentlicher und integrierter Teil des

Investmentprozesses bewertet der Anlageberater relevante Faktoren, die fir eine langfristige, nachhaltige hohe Rendite wesentlich sind, einschliefl3lich

ESG-Faktoren, und ist dabei bestrebt, mit den Managementteams zusammenzuarbeiten.

Kommentar:

Fondsspezifische Information

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Aufgrund der Zusammensetzung des Fonds oder der
verwendeten Managementtechniken weist der Fonds eine erhdhte Volatilitat auf, d.h. die Anteilswerte sind auch innerhalb kurzer Zeitrdume grof3en

Schwankungen nach oben und nach unten ausgesetzt, wobei auch Kapitalverluste nicht ausgeschlossen werden kénnen. Die Fondsbestimmungen des MSIF

Global Brands Equity Income AHR EUR wurden durch die FMA bewilligt. Der MSIF Global Brands Equity Income AHR EUR kann mehr als 35 % des
Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: Mitgliedstaat der EU, seinen Gebietskorperschaften, einem

anderen Mitgliedstaat der OECD oder der Gruppe der Zwanzig (G20), der Republik Singapur oder Hongkong oder von internationalen Organismen 6ffentlich-

rechtlichen Charakters, denen mindestens ein Mitgliedstaat der EU angehort.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des
Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische

Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Anlagearten GroRte Positionen

97.86% Aktien LSRER, 5.67% VISAINC. CL.ADL-,0001

6.79% SAP SE Q.M.
7.57% MICROSOFT DL-,0000..
75.32% Diverse

1.08% Barmittel

@baha @baha

Landerverteilung Branchenverteilung

23 S1E N 22.79% KonsumgAtter 27.26% ITTelekommunikation

9.96% Diverse
6.77% Deutschland
9.47% Irland 7.83% Vereinigtes KAfnigreich @baha 16.67% Gesundheitswesen @baha

19.75% Finanzen 13.53% Diverse
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